



Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění.

bod jednání číslo

30

Příspěvek do 18. schůze Rady města Kuřimi konané dne 10.06.2015

Žádost o čerpání IF ZŠ Tyršova

Obsah materiálu: Důvodová zpráva
 A - žádost o čerpání IF
 B - cenové nabídky oprava WC

Materiál předkládá: PaedDr. David Holman - Místostarosta

Materiál zpracoval: Mgr. Hana Němcová - referentka

Důvodová zpráva:

Ředitel Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace Mgr. Stanislav Plchot požádal, dle § 31 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, o schválení **čerpání prostředků z investičního fondu školy ve výši 439 954,- Kč** (příloha A) na pokrytí těchto akcí:

- | | | |
|--|----|-----------|
| - oprava nevyhovujícího sociálního zařízení dívek v přízemí budovy školy na ulici Komenského 511 | 96 | 338,- |
| Kč | | |
| - modernizace osvětlení v tělocvičně v budově Tyršova | 87 | 966,- |
| Kč | | |
| - výměna nevyhovujících krytů radiátorů v budově Tyršova | | 53 |
| 450,- Kč | | |
| - revitalizace asfaltové plochy hřiště u budovy Tyršova | 99 | 010,- |
| Kč | | |
| - osvětlení nově zbudované třídy v budově Tyršova | | 39 |
| 430,- Kč | | |
| - oprava světlometů v tělocvičně v budově Tyršova, výměna elektroinstalace | | <u>63</u> |
| <u>760,- Kč</u> | | |

Celkem	439	954,-
Kč		

Příspěvkové organizaci, na základě poptávky, byly doručeny cenové nabídky firem, z nich vychází požadovaná výše čerpání IF (příloha B, C, D, E, F, G).



Město Kuřim

Stav investičního fondu Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace ke dni 03. 06. 2015 je 880 790,71 Kč.

Doporučuji RM, aby upozornila ředitele školy na dodržování naplánovaných investičních akcí pro rok 2015, který byl zřizovateli zaslán 01. 12. 2014 (viz příloha H).

Návrh na usnesení:

RM s o u h l a s í s čerpáním prostředků z investičního fondu Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno - venkov, příspěvkové organizace ve výši 439 954,- Kč, dle žádosti.

Termín plnění: 31. 08. 2015 (ZŠ)



**Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková
organizace, Tyršova 1255, 664 34 Kuřim, IČ:49457888**

Váš dopis značky

Naše značka
ZS K 194/2015

Vyřizuje
Mgr. S. Plchot

V Kuřimi
29.5.2015

VĚC

Žádost o čerpání z fondu (AU 416) - „Fondu reprodukce majetku, investiční fond“

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255, 664 34 Kuřim, žádá o čerpání prostředků z investičního fondu Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace na pokrytí akce:

Oprava nevyhovujícího sociálního zařízení-dívky v přízemí budovy Komenského
96 338,-Kč

Stav IF k 29.5.2015 je 880 790,71 Kč.

Za kladné vyřízení žádosti děkujeme.

Mgr. Stanislav Plchot


ředitel školy
Základní škola Kuřim ②
Tyršova 1255, okres Brno - venkov,
příspěvková organizace
664 34 Kuřim
IČ: 49457888, tel.: 541 230 307

Cenová nabídka – rekonstrukce WC v přízemí ZŠ, Komenského Kuřim

Dodávka zařizovacích předmětů:

- WC combi 2 ks 2440 Kč
- WC sedátko 2 ks 165 Kč
- Umyvadlo 3 ks 795 Kč
- Baterie umyvadlová 3 ks 990 Kč
- Příslušenství k umyvadlu 3 ks 520 Kč
- Sprchová baterie s příslušenstvím 1 ks 1890 Kč
- Šrouby umyvadlo 3 ks 39 Kč
- Rohový ventil 8 ks 97 Kč
- Flexi hadička 2 ks 89 Kč
- Nástěnka PRP DN 20 10 Ks 98 Kč
- Přechody PPR 4 ks 92 Kč
- Roura PPR 20 PN20 s izolací 42 m 92 Kč
- Šrouby WC 2 ks 29 Kč
- Celkem: 20 356 Kč**

Materiál:

- Obklad 35 m2 290 Kč
- Lepidlo na obklady 10 ks 128 Kč
- Jádrová omítka 15 ks 135 Kč
- Štuková omítka 3 ks 149 Kč
- Spárovací hmota 3 ks 510 Kč
- Silikon 7 ks 159 Kč
- Celkem: 16 545 Kč**

Cena za práci: 42 717 Kč

Cena celkem: 79 618 Kč

DPH 21%: 16 720 Kč

Celkem s DPH: 96 338 Kč

20. 05. 2015

V.I.P. Plus s.r.o.
Žabenský Luboš
Jandáskova 141/51
621 00 Brno



Stavební firma
Jandáskova 50, 621 00 Brno
IČ: 282 62 948, DIČ: CZ282 62 948
Tel: 774 482 813, 777 317 673
www.vipplus.cz, vipplus@vipplus.cz

Martin Ženatý - Vodoinstalatérské práce
Banskobystrická 72
Brno
zenac-brno@seznam.cz

Nabídka rekonstrukce WC na ZŠ Komenského, Kuřim

	množství:	Cena za kus:	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Celkem s DPH 21%
WC combi Jíka se spodním vývodem	2	2 050 Kč	4 100 Kč	861 Kč	4 961 Kč
Montáž WC	2	450 Kč	900 Kč	189 Kč	1 089 Kč
WC sedátko	2	320 Kč	640 Kč	134 Kč	774 Kč
Připojovací hadička 40cm	2	99 Kč	198 Kč	42 Kč	240 Kč
Šrouby k WC	2	50 Kč	100 Kč	21 Kč	121 Kč
Umyvadlo Jíka s otvorem pro baterii	3	700 Kč	2 100 Kč	441 Kč	2 541 Kč
Baterie stojánková	3	890 Kč	2 670 Kč	561 Kč	3 231 Kč
Umyvadlový výtok klik-clak	3	490 Kč	1 470 Kč	309 Kč	1 779 Kč
Šrouby k umyvadlu	3	50 Kč	150 Kč	32 Kč	182 Kč
Montáž umyvadel a baterií	3	550 Kč	1 650 Kč	347 Kč	1 997 Kč
Roura PPR DN20 PN20 vč izolace	40	121 Kč	4 840 Kč	1 016 Kč	5 856 Kč
Nástěnka	10	112 Kč	1 120 Kč	235 Kč	1 355 Kč
Rohový ventil	8	156 Kč	1 248 Kč	262 Kč	1 510 Kč
Vysekání drážek na potrubí	40	99 Kč	3 960 Kč	832 Kč	4 792 Kč
Montáž potrubí	40	356 Kč	14 240 Kč	2 990 Kč	17 230 Kč
Zapravení drážek	40	315 Kč	12 600 Kč	2 646 Kč	15 246 Kč
Šuková omítka	2	149 Kč	298 Kč	63 Kč	361 Kč
Hrubá omítka	10	98 Kč	980 Kč	206 Kč	1 186 Kč
Maliřské práce	60	40 Kč	2 400 Kč	504 Kč	2 904 Kč
Odstranění obkladů	10	269 Kč	2 690 Kč	565 Kč	3 255 Kč
Obklady	35	295 Kč	10 325 Kč	2 168 Kč	12 493 Kč
Lepidlo na obklady	8	199 Kč	1 592 Kč	334 Kč	1 926 Kč
Spárovací hmota	3	452 Kč	1 356 Kč	285 Kč	1 641 Kč
Silikon	5	371 Kč	1 855 Kč	390 Kč	2 245 Kč
Montáž obkladů, spárování	30	280 Kč	8 400 Kč	1 764 Kč	10 164 Kč
Montáž silikonů	30	120 Kč	3 600 Kč	756 Kč	4 356 Kč

Cena celkem: 85 482 Kč
DPH 21% 17 951 Kč
Celkem s DPH: 103 433 Kč

MARTIN ŽENATÝ

VODAŘSTVO

V Brně dne 19. května 2015 Banskobystrická 72, 621 00 Brno
IČ: 757 91 081
tel.: 731 513 678

Dodavatel:
Martin Michalica
Skácelova 1645/30

612 00 Brno
IČ: 75735709
DIČ:
Mobil: +420 777 852 208
E-mail: michalicam@seznam.cz

Odběratel: IČ:
DIČ:

Škola Kuřim

Tel.:

Nabídka č.: 15NA00035
Datum zápisu: 20.5.2015

Konečný příjemce:

Platno do:

Nabídka na rekonstrukci dívčích WC v přízemí na ZŠ Komenského v Kuřimi

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
DÍVČÍ TOALETY PŘÍZEMÍ							
Osekání obkladů za WC ve sprše	1	2420,00		2420,00	21%	508,20	2928,20
Vysekání drážek na TV k WC a umyvadlům	42	110,00		4620,00	21%	970,20	5590,20
Roura PPR DN 20 PN20 vč.tvarovek a izolace	42	95,00		3990,00	21%	837,90	4827,90
Nástěnka PPR DN 20	10	92,00		920,00	21%	193,20	1113,20
Přechody PPR	4	89,00		356,00	21%	74,76	430,76
Montáž potrubí	42	360,00		15120,00	21%	3175,20	18295,20
Vyvedení výustek DN 20	12	64,00		768,00	21%	161,28	929,28
WC kombi JIKA se spodním vývodem	2	1922,00		3844,00	21%	807,24	4651,24
WC sedátko	2	150,00		300,00	21%	63,00	363,00
Umyvadlo JIKA s otvorem pro baterii	3	765,00		2295,00	21%	481,95	2776,95
Baterie stojánková umyvadlová	3	944,00		2832,00	21%	594,72	3426,72
Umyvadlový výtok Klik-Clak vč sifonu a dopojení	3	440,00		1320,00	21%	277,20	1597,20
Sprchová baterie 150 mm vč.příslušenství	1	1450,00		1450,00	21%	304,50	1754,50
Šrouby k upevnění WC	2	22,00		44,00	21%	9,24	53,24
Šrouby k upevnění umyvadla	3	34,00		102,00	21%	21,42	123,42
Rohový ventil Shell 1/2"-3/8"	8	93,00		744,00	21%	156,24	900,24
Flexi hadička na připojení WC 1/2"-3/8" 40 cm	2	86,00		172,00	21%	36,12	208,12

Obklad za umyvadla,WC a do sprchy	29	260,00	7540,00	21%	1583,40	9123,40
Lepidlo na obklady standart	9	119,00	1071,00	21%	224,91	1295,91
Hrubá omítka vnitřní	14	120,00	1680,00	21%	352,80	2032,80
Vnitřní omítka jemná štuková	2	120,00	240,00	21%	50,40	290,40
Spárovací hmota	2	415,00	830,00	21%	174,30	1004,30
Lišta k obkladu	4	75,00	300,00	21%	63,00	363,00
Silikon v barvě spárovací hmoty	6	156,00	936,00	21%	196,56	1132,56
Adhézni můstek vč.montáže	19	18,00	342,00	21%	71,82	413,82
Montáž obkladů vč.spárování	26	350,00	9100,00	21%	1911,00	11011,00
Montáž silikonů	29	90,00	2610,00	21%	548,10	3158,10
Zapravení drážek voda	42	390,00	16380,00	21%	3439,80	19819,80
Montáž umyvadel vč.baterie a sifonu	3	450,00	1350,00	21%	283,50	1633,50
Montáž WC	2	390,00	780,00	21%	163,80	943,80
Montáž sprchové baterie a příslušenství	1	150,00	150,00	21%	31,50	181,50
Maličké práce vč.zapravení	59	39,00	2301,00	21%	483,21	2784,21
Montáž koupelnových doplňků	1	250,00	250,00	21%	52,50	302,50

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek				87157,00		18302,97	105459,97
Zaokrouhlení							0,10
CELKEM K ÚHRADĚ							

Vystavil:

Zednictví
Martin Michalica
 Hornická 940
 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
 IČO: 757 35 709

Strana 2 dokladu 15NA00035

Ekonomický a informační systém POHODA